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ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS I
NORRY_11-00046

Profesor Asistente - DS
Mgter. LAROVERE, MARIANA ELENA
Profesor Ayudante A - DS
Lic. ALMADA, SABRINA
Esp. LESTA, LUIS MARCELO
Lic. NINCI, VALERIA MARIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS III
GARCIA ARAOZ_11-00215

Profesor Ayudante B - DS
Lic. DIAZ, RODRIGO ADRIAN

AUDITORIA DE SISTEMAS COMPUTARIZADOS
MORALES_11-00935

Profesor Asistente - DS
Cr. ROCHA VARGAS, MARCELO EMILIO
Profesor Ayudante B - DS
Cr. PEREZ SBIROLI, SILVIO ALFREDO CESAR

CALIDAD Y TECNOLOGÍAS DE GESTIÓN
DIB_11-00278

Profesor Ayudante A - DS
Prof. ALFAYA, LUCIANA GISELLE
Prof. ESPINOZA, MARIA BELEN
Mgter. LINGUA, MATIAS DANIEL

COMERCIALIZACION I
BIANCHI_11-00044

Profesor Ayudante A - DE
Lic. SANCHEZ, CAROLINA
Profesor Ayudante A - DS
Prof. ANDREUCCI, MARIA LUCILA
Lic. GIORGIS, MARTIN IVAN
Profesor Ayudante B - DS
Mgter. GIOVANARDI, MARIANA ALEJANDRA

BIANCHI_11-00222
Profesor Ayudante A - DE
Lic. SANCHEZ, CAROLINA
Profesor Ayudante A - DS
Prof. ANDREUCCI, MARIA LUCILA
Lic. GIORGIS, MARTIN IVAN
Profesor Ayudante B - DS
Mgter. GIOVANARDI, MARIANA ALEJANDRA
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COMERCIALIZACION III
BRUNO_11-00299

Profesor Ayudante A - DE
Lic. SANCHEZ, CAROLINA

COMERCIO INTERNACIONAL
ORTIZ_11-00298

Profesor Asistente - DE
Dra. BURASCHI, MÓNICA
Profesor Asistente - DS
Mgter. SCARPETTA, GUSTAVO MARTIN
Profesor Ayudante A - DS
Lic. MALNIS, JUAN
Profesor Ayudante B - DS
Dra. PRADOS, ROMINA DEL VALLE
Lic. SIGIFREDO, LUIS ESTEBAN

DISEÑO DE ORGANIZACIONES
BELTRAN_11-00208

Profesor Asistente - DS
Lic. DAVID, MARIA LAURA
Profesor Ayudante A - DS
Esp. DEMO, HORACIO JORGE
Dr. MUÑOZ, JULIO CESAR
Lic. QUIÑONES, PAULA SOLEDAD

GESTION DE RECURSOS HUMANOS - APLICACIONES INFORMATICAS
GONZALEZ_11-00241

Profesor Ayudante A - DS
Cra. RAMALLO, SANDRA DEL VALLE

INTRODUCCION A LA ADMINISTRACION
REDICTADO_11-00201

Profesor Asistente - DS
Mgter. BENEGAS PRADO LOYO, JUAN MANUEL
Esp. DEMO, HORACIO JORGE
Esp. DIAZ, CECILIA DEL VALLE
Mgter. LINGUA, MATIAS DANIEL

LA ARQUITECTURA DEL SISTEMA FINANCIERO INTERNACIONAL
MUSICANTE_11-00624

Profesor Asistente - DS
Esp. ALVAREZ ARGAÑARAS, JUAN ANTONIO
Profesor Ayudante B - DS
Lic. ARREGUY, AGUSTIN
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PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION
REDICTADO_11-00202

Profesor Asistente - SE
Mgter. BENEGAS PRADO LOYO, JUAN MANUEL
Mgter. GIMENEZ, MIRIAM MONICA
Profesor Ayudante A - SE
Cra. ORAZI, MIRIAM

PSICOSOCIOLOGIA DE LAS ORGANIZACIONES
MATTA_11-00295

Profesor Asistente - DE
Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA
Profesor Asistente - SE
Esp. NORRY, CARLOS ALBERTO
Profesor Ayudante A - DS
Mgter. GUAJARDO MOLINA, VANESA SOLANGE
Esp. KERKEBE LAMA, ROBERTO
Lic. SANCHEZ, MARIA SELVA
Mgter. VARGAS USTARES, MARIA EUGENIA

RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA
OLIVA_11-00243

Profesor Ayudante A - SE
Dra. AMATO, CELINA NOÉ 

OLIVA_11-00243C
Profesor Ayudante A - SE
Dra. AMATO, CELINA NOÉ 

SEMINARIO DE APLICACION
BRUNO_11-00209

Profesor Asistente - SE
Dra. RICCI, MARIA BEATRIZ
Profesor Ayudante B - DS
Mgter. GIOVANARDI, MARIANA ALEJANDRA
Mgter. REZZONICO, DIEGO CARLOS

TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN I
DIAZ_11-00033

Profesor Asistente - DS
Cr. GONZALEZ, JOSE LUIS
Esp. PIÑONES, JORGE LUIS
Profesor Ayudante A - DS
Cra. RAMALLO, SANDRA DEL VALLE

GAUNA_11-00033
Profesor Asistente - DS
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Cr. GATTI, FRANCISCO JAVIER
Profesor Ayudante B - DS
Prof. JORNET, PAOLA ANDREA

JONES_11-00033
Profesor Ayudante A - DS
Lic. ASCENZI, LAURA DAIANA
Ing. FIGLIOLO SENIN, PABLO ANDRES
Cra. NUNCIRA LOPEZ, GLORIA INES
Cr. ORTEGA, FERNANDO GABRIEL
Profesor Ayudante B - DS
Ing. CAFFARATTI, MELISA ANABELLA

Coordinadores:

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS I - Esp. NORRY, CARLOS
ALBERTO
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS III - Mgter. GARCIA ARAOZ,
RODOLFO
AUDITORIA DE SISTEMAS COMPUTARIZADOS - Cr. MORALES, HÉCTOR
RUBÉN
CALIDAD Y TECNOLOGÍAS DE GESTIÓN - Cr. DIB, HECTOR DANIEL
COMERCIALIZACION I - Dr. BIANCHI, ENRIQUE CARLOS
COMERCIALIZACION III - Dr. BRUNO, JUAN MANUEL
COMERCIO INTERNACIONAL - Dr. ORTIZ, CARLOS MARIANO
DISEÑO DE ORGANIZACIONES - Mgter. BELTRAN, NATACHA
GESTION DE RECURSOS HUMANOS - APLICACIONES INFORMATICAS -
Cr. GONZALEZ, JOSE LUIS
INTRODUCCION A LA ADMINISTRACION - Lic. CASSUTTI, MARCELA
BEATRIZ
LA ARQUITECTURA DEL SISTEMA FINANCIERO INTERNACIONAL - Cr.
MUSICANTE, SAUL MARIO
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION - Dra. ARGENTO, ROSA BEATRIZ
PSICOSOCIOLOGIA DE LAS ORGANIZACIONES - Dr. MATTA, ANDRES
RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA - Mgter. OLIVA, CARINA
DOLORES
SEMINARIO DE APLICACION - Dr. BRUNO, JUAN MANUEL
TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN I - Dra. DIAZ, CECILIA BEATRIZ


